Products Solutions Services
操作手册
TOC 分析仪 CA79
痕量总有机碳（TOC）测定
功能强大的一体式仪表
BA02220C/28/ZH/02.22-00
71583632
2022-06-30

铭牌上提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号（设备型号）
• 序列号
• 扩展订货号
• 电源
• 防护等级
• 允许环境条件
‣ 逐一比对铭牌和订货单，确保信息一致。
3.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
到货验收和产品标识 TOC 分析仪 CA79
8 Endress+Hauser
3.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
3.3  供货清单
供货清单包括：
• 分析仪（订购配置），1 台
• 安装套件，1 套
• 标定证书，1 份
• 系统适用性测试（SST）证书，1 份
• 《操作手册》，1 本
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
TOC 分析仪 CA79 产品描述
Endress+Hauser 9
4  产品描述
4.1  产品设计
3
6
1
2
4
5
7
8
9
10
11
12
13
  A0046933
 1 产品设计
1 主开关
2 USB 接口
3 显示屏
4 模拟量输出 1
5 模拟量输出 2
6 外壳锁具
7 流体进口（样品），UNF ¼...28（订购选项）
8 流体进口 1，UNF ¼...28
9 流体进口 2，UNF ¼...28（订购选项）
10 流体进口 3，UNF ¼...28（订购选项）
11 流体出口（废液），UNF ¼...28
12 风扇罩壳，带滤网
13 供电电缆配套缆塞
产品描述 TOC 分析仪 CA79
10 Endress+Hauser
4.2  流路图
3
1
2
4
5
6 L 2F
U
V
L 1F

CA78/79 减压阀套件
供给压力：最大 10 bar (145 psi)，可调节输出压力
订货号：71543593
CA78/79 换热器套件
最高允许工作温度：90 °C (194 °F)
订货号：71543592
TOC 分析仪 CA79 技术参数
Endress+Hauser 49
14  技术参数
14.1  输入
测量变量 TOC
测量范围 0.5 … 1 000 µg/l (ppb)
输入信号 24 V 控制器输入信号（订购选项）
控制器输入信号用于启动测量。仅单通道型仪表提供此功能。
14.2  输出
输出信号 测量通道 1
0/4...20 mA，电气隔离
测量通道 2（可选）
0/4...20 mA，电气隔离
报警信号 1 个废液端口，UNF ¼...28
负载 不超过 500 Ω
传输响应 设置范围：4 … 20 mA（测量范围对应的电流信号）
待机：3.8 mA
14.3  有源电流输出
量程 0 … 20 mA；符合 NAMUR NE43 标准
技术参数 TOC 分析仪 CA79
50 Endress+Hauser
14.4  电源
供电电压 100/240 V AC，47...63 Hz
功率消耗 最大 60 W
供电电缆 2 m 长度，预安装 E+F 型电源插头
14.5  性能参数
测量范围 TOC（总有机碳）
最大测量误差 +/- 0.5 µg/l (ppb)或 1 %，取较大值
检出限（LOD） 0.1 µg/l (ppb)
响应时间（t90） 50 s
测量通道数量 1...3，取决于仪表订购型号
样品消耗量  14 ml/min.
UV 紫外光反应器 UV 紫外光反应器，支持持续功能监测
标定间隔时间 仪表出厂前已完成标定。更换接液部件（例如泵软管或 UV 紫外光反应器）后建议重新
标定。
维护间隔时间 • 标定液：每次标定前均需更换
• 泵软管：每 6 个月更换一次
• UV 紫外光反应器：每 6 个月更换一次
• UV 紫外光反应器镇流器：每 24 至 36 个月更换一次
• 泵头：每 36 至 48 个月更换一次
维护工作量 1 个小时/月
14.6  环境条件
环境温度 10...45 °C (50...113 °F)
储存温度 2 … 55 °C (35 … 131 °F)
相对湿度 10...90 %，无冷凝
TOC 分析仪 CA79 技术参数
Endress+Hauser 51
防护等级 IP42（标准型仪表）、IP54（订购选项）
电磁兼容性 3) 干扰发射和抗干扰能力符合 EN 61326-1:2013 标准（A 类工业环境）
电气安全 符合 EN/IEC 61010-1:2010 标准规定的 1 类设备要求
低电压：过电压等级 II
安装海拔高度：不超过海平面之上 3 000 m (9 800 ft)
污染等级 污染等级 2
14.7  过程条件
样品温度 < 50 °C (122 °F)
过程压力 不超过 0.5 bar (7.25 psi)；建议值为 0.25 bar (3.62 psi)
样品出口 常压状态
样品质量 无颗粒
样品最大电导率 2 µS/cm
样品供给 • 1 个样品端口：1 个端口用于执行手动系统适用性测试
• 订购选项 1：1 个样品端口，3 个端口用于执行自动系统适用性测试
• 订购选项 2：3 个样品端口，1 个端口用于执行标定
14.8  机械结构
设计及外形尺寸 →   12
重量 约 14 kg (30.86 lb)